Dijual Rumah Minimalis Nuansa Pegunungan
di Bogor Jawa Barat

JI. Raya Ciconggang JI. Sukamantri Pd. Bitung, Sukaharja, Kec. Cijeruk, Kabupaten Bogor, Jawa Barat 16740
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BUMI TIRTA PAKUAN

HUNIAN NUANSA PEGUNUNGAN
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Beli Rumah Cukup d hookina f ANGSURAN MULAI
eli Rumah Cukup dengan D0OKIng ree 2-t an I
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BEBAS BIAYA-BIAYA  HARGA TERBAIK DAN RENOAR

LOKASI STRATEGIS:

+ RS MELANIA (6 KM) « RS UMMI [9 KM]
v UNIV. PAKUAN (12,5 KM]

¥ SEKOLAH AL AZHAR (4 KM)

¥ SMAN 4 BOGOR (9,9 KM)

v BOGOR TRADE MAL (10 KM)

BOOK NOW
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Harga mulai
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(angsuran mulai 2 jutaan)
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BOOK NOW



Rp. 300,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Minimalis Nuansa Pegunungan di Bogor Jawa Barat !

Selling Point :

e Konsep Minimalis
¢ Nuansa Sejuk dan Asri di Pegunungan
e Hanya 2 Juta Sudah Dapat Rumah !

Spesifikasi Rumah :

e LT:72M2|LB:32M2
e KT:2|KM:1
e 1 Lantai | 1 Carport mobil

Area Sekitar :

1,6 KM ke SDN 02 Tajurhalang

1,9 KM ke Pesantren Yatim Ibnu Taimiyah
4,1 KM ke SMPN 1 Tamansari

4,3 KM ke Puskesmas Cijeruk

6,3 KM ke Wisata Bogor Mini Zoo

Penawaran Menarik :

Harga stating : IDR. 300 Juta

Cicilan Hanya 2 Jutaan / Bulan

DP mulai 0% langsung akad kredit, free BPHTB, AJB dan KPR
Pembayaran Sangat Mudah Bisa Melalui Cash atau KPR
BONUS ! Bisa Pilih : TV, Kulkas, AC atau Sepeda

Unit indent 6 Bulan

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 72

Luas Bangunan 32

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1



Fitur

Car Port
Sertifikat
Kelengkapan

Fasilitas

Keterangan
1

PPJB

Un Furnished

Lahan Parkir,Dapur,Keamanan 24jam



